
На основу члана 63 Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015)  

 

Јавно предузеће за превоз путника у градском и приградском саобраћају 

"СУБОТИЦА-ТРАНС" 

С У Б О Т И Ц А 

СЕГЕДИНСКИ ПУТ  84 
 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ о продужењу рока  

за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 04/16 

 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈП „Суботица-транс“ Суботица, 

Сегедински пут бр. 84, www.sutrans.rs 

2. Врста наручиоца: правно лице (чл.2.ст.1.тач.2.подтач.3. Закона о јавним набавкама)  

3. Врста поступка јавне набавке: поступак набавке Наручиоца ЈНМВ бр. 04/16 спроводи се 

применом  поступка јавне набавке мале вредности. 

4. Опис предмета, назив и ознака из општег речника: Хармоника за зглобне аутобусе 

(назив: Механички резервни делови, оцим мотора и делова мотора; ознака: 34320000)  

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници предузећа дана 09.03.2016.године. 

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници предузећа дана 14.03.2016.године. 

7. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације осам или мање дана пре 

истека рока за подношење понуда. Измењена конкурсна документација објављује се на 

Порталу јавних набавки и на интернет страници предузећа  

8. Време и место за подношење понуда (нови рок): рок за подношење понуда у овом           

поступку се продужава до 23.03.2016. године, најкасније до 12:00 часова. 

9. Време и место отварања понуда: отварање понуда ће се обавити дана 23.03.2016. године 

са почетком у 12:30 часова на адреси Наручиоца, Сегедински пут 84 Суботица.  

 

http://www.sutrans.rs/

